Zápis

z 30. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 5.5.2009

Přítomni dle prezenční listiny:  9 zastupitelů, omluveni: 0

Starosta zahájil a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky.

Ověřovateli byli zvoleni pan Tomáš Hečko a pan Josef Kubín.

Zápisem byla pověřena slečna Kostřibová.

2. Kontrola plnění usnesení z 7.4.2009.

Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 7.4.2009.

Usnesení je průběžně plněno.

3. Oprava kanalizace – hřbitov.
Starosta informoval zastupitele s cenovým a technickým návrhem k opravě kanalizace na hřbitově firmou STAZO. Cena opravy: 53.044,00 Kč včetně DPH. 

Pro: 9
4. Sekání trávy v obci – výpomoc.
Starosta informoval zastupitele s problémem při sekání trávy v letních měsících. Požádal zastupitele o vyhledání pomocné síly při sekání trávy, jeden týden v měsíci. Zastupitele pověřují starostu s odsouhlasením konkrétní osoby a podepsání smlouvy.

Pro: 9
5. Odvodnění asfaltových ploch nad bytovkami – ulice Májová – pan Bahenský.
Starosta informoval o této problematice zastupitele, záležitost si řeší samotné bytové družstvo.

Pro: 9
6. Posvícení.

Starosta obeznámil zastupitelstvo s obecním posvícením, byl pověřen zastupiteli o projednání zábavního programu s panem Štamberou.
7. Vítání občánků -  návrh Ing.  Rabínského
Zastupitelstvo bere na vědomí, do příštího zastupitelstva rozvážit, zda se toto bude dělat, pokud ano, kdo si to vezme na starost.

8. Odvodnění komunikace Ke strážnici.

Starosta přečetl dopis občanů ze Strážnice ohledně odvodnění cesty a ořezu větví. Zastupitelstvo pověřuje starostu o zjištění cenových podmínek u Technických služeb za ořez větví. Zastupitele pověřují starostu zajistit cenové a technické řešení na odvodnění komunikace.
Pro: 9 
9. Odsouhlasení novostavby rekreačního domku.

Starosta obeznámil zastupitele se žádostí pana Palety o výstavbě rekreačního domku dle technické dokumentace. Zastupitele pověřují starostu jednáním na MMO odbor hlavního architekta města ohledně této výstavby rekreačního domku a odročuje schválení žádosti na další zastupitelstvo. 
10.  Ohlášení stavebních úprav na domku č. 279, ulice Ke strážnici – pan Martin Mikšík.

Starosta přečetl oznámení o stavebních úpravách, zastupitele berou na vědomí.

11.  Dopis pana Josefa Věntuse – ozelenění obecních pozemků.

Starosta přečetl dopis, pan Václav Žůrek blíže obeznámil zastupitele s danou problematikou. Zastupitele pověřili starostu jednáním se zástupci MS Hošťata panem Josefem Věntusem a panem Václavem Žůrkem a dále se zástupci Zemědělského družstva Kylešovice a.s. a pracovníky MMO.

12.  Žádost o zapůjčení hřiště.

Starosta přečetl žádost o zapůjčení hřiště střeleckému klubu na soutěž ve střelbě z polních kuší. Závod se koná 18.9.2009 – 19.9.2009.

Pro: 9
13. Interpelace zastupitelů.

- pan Tomáš Hečko navrhl konání dětského dne, starosta pověřil pana Miroslava Satkeho zajištěním dětského dne, den konání 30.5.2009.
- pan Jaromír Sedláček obeznámil zastupitele s cvičením hasičů se stavěním stanů dne 13.6.2009.
14. Závěr.

Zapsala: Jana Kostřibová




          Statutární město Opava

                  





       úřad městské části Opava – Suché Lazce











starosta










   Miloslav Kostřiba


Ověřovatelé:

Usnesení

z 30. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 5.5.2009
Zastupitelstvo schvaluje:

· Cenový a technický návrh + provedení opravy kanalizace na hřbitově.
· Přijetí pomocníka na sečení trávy v sezoně, dle určených podmínek.
· Vytvoření cenového a technického návrhu na odvodnění cesty na Strážnici.

· Ořezání větví lip na Strážnici a u Sv. Jana. 

· Zapůjčení hřiště střeleckému klubu k soutěži ve střelbě z kuší, konané dne 18.,19.9.2009.

Zastupitelstvo odročuje:
      - 
schválení výstavby rekreačního domku pana Palety.
Zastupitelstvo bere na vědomí:

· Řešení oprav na odvod vody nad bytovkami – ulice Májová.
· Oslavy posvícení.

· Návrh pana Ing. Rabínského – Vítání občánků. Do příštího zastupitelstva podat návrhy.

· Ohlášení stavebních úprav - rodinný dům, ulice Ke Strážnici č. 279, pan Martin Mikšík.

· Dopis předsedy MS Hošťata ohledně programu ozelenění obecních pozemků.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu o zajištění podmínek s panem Štamberou na posvícení.

- starostu o zjištění podmínek u Technických služeb na ořez větví.
- starostu projednat podmínky k výstavbě rekreačního domku – pan Paleta.

- starostu jednáním ve věci ozelenění obecních pozemků – dopis MS Hošťata.
Zapsala: Jana Kostřibová
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   Miloslav Kostřiba


Ověřovatelé:

